
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.363             DEL 04/06/2014

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER AGGIORNAMENTO 
PROFESSIONALE AL PERSONALE DIPENDENTE DELLA A.S.L.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  04/06/2014 Al 19/06/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Viste le  istanze  presentate  dai  dipendenti  di  questa  A.S.L.  n°  2,  volte  ad  ottenere  il 

rimborso  delle  spese  per  la  frequenza  di  corsi  di  aggiornamento,  debitamente  e 

preventivamente autorizzati e svolti nell’ interesse della Amministrazione;

Accertata la sussistenza  dei  requisiti  richiesti  nonché la copertura  finanziaria  da parte dell’ 

Ufficio Formazione per la liquidazione di quanto dovuto;

Visti: la L. n° 122 del 30/07/2010;

il D. Lgs. N° 502 del 30/12/1992 e s.m.i.

la L.R. n° 10 del 28/07/2006;

la L.R. n° 10 del 24/03/1997 e s.m.i.;

Vista infine la deliberazione n° 3013/2013 “Deleghe ed atti dei Dirigenti aziendali” 

con la quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse 

strutture dell’ ente;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate:

- di liquidare il rimborso delle spese ai dipendenti sottoelencati:

LINTAS DANIELA: corso c/o Università degli Studi di Milano – dicembre 2013: € 176,80
MAZZONE PINUCCIA: corso SDA Milano – maggio 2013: € 417,98 
PICOI MASSIMILIANO: evento formativo Roma – marzo 2014: € 255,36
TECLEME PAOLO: corso c/o Università  Bocconi Milano – dicembre 2013: € 495,90

- di incaricare il servizio competente dell’ esecuzione della presente determinazione. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dr.ssa  Giovanna Puzzi

Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
IL Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini
Il Responsabile dell’ istruttoria: Maria Addis


